
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-12-17 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-08-07, i. k. 2020-17039 
 

 
 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„RIZIKOS VALDYMAS“ VEIKLOS SRITIES „PASĖLIŲ, GYVŪNŲ IR AUGALŲ 

DRAUDIMO ĮMOKOS“ ADMINISTRAVIMO SAVIVALDYBĖSE PROCEDŪROS 

APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 8 d. Nr. BR1-173 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis 2014 m. liepos 22 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 722 

„Dėl valstybės institucijų ir įstaigų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimą, paskyrimo“ 4.81 papunkčiu: 

T v i r t i n u pridedamus: 

1. Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Rizikos valdymas“ 

veiklos srities „Pasėlių, gyvūnų ir augalų draudimo įmokos“, susijusios su pasėlių ir augalų 

draudimo įmokų kompensavimu, administravimo savivaldybėse procedūros aprašą. 

2. Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Rizikos valdymas“ 

veiklos srities „Pasėlių, gyvūnų ir augalų draudimo įmokos“, susijusios su ūkinių gyvūnų draudimo 

įmokų kompensavimu, administravimo savivaldybėse procedūros aprašą. 

 

 

 

Direktorius Aleksandras Muzikevičius 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Pasėlių ir augalų draudimo aprašas savivaldybėms 
Priedo pakeitimai: 

Nr. BR1-102, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06041 

Nr. BR1-405, 2022-12-13, paskelbta TAR 2022-12-16, i. k. 2022-25779 

 
Gyvūnų draudimo procedūros aprašas savivaldybėms 

Priedo pakeitimai: 
Nr. BR1-102, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06041 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22dff1308e3311eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=42abee207d4611ed82a7ae4cb6b10027
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22dff1308e3311eb9fecb5ecd3bd711c


2 

 

 

Nr. BR1-102, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06041 
Dėl Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2020 m. birželio 8 d. įsakymo Nr. 

BR1-173 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Rizikos valdymas“ veiklos srities 

„Pasėlių, gyvūnų ir augalų draudimo įmokos“ administravimo savivaldybėse procedūros aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. BR1-405, 2022-12-13, paskelbta TAR 2022-12-16, i. k. 2022-25779 
Dėl Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2020 m. birželio 8 d. įsakymo Nr. 

BR1-173 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Rizikos valdymas“ veiklos srities 

„Pasėlių, gyvūnų ir augalų draudimo įmokos“ administravimo savivaldybėse procedūros aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22dff1308e3311eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=42abee207d4611ed82a7ae4cb6b10027

